TC10ABC5158 (A pagamento).

TRIBUNALE DI FROSINONE

AMMORTAMENTO DI CAMBIALI    

Il Presidente del Tribunale di Frosinone, con decreto 106/2010 
in data 21 gennaio 2010 ha pronunciato l’ammortamento delle 
seguenti cambiali: 1)importo 2.130,00 (euro duemilacento-
trenta/00), emessa a Pofi (FR) in data l1/12/2008 dalla soc. Carbone 
sas a favore della soc. Ferramenta Fraschetti spa, con scadenza 
26/04/2009; 2)importo 1.082,86 (euro milleottantadue/86), emessa 
a Isernia in data 02/03/2009 dalla soc. Saccomanna Srl a favore 
della soc. Ferramenta Fraschetti spa, con scadenza 31/03/2009; 
3)importo 2.130,00 (euro duemilacentotrenta/00), emessa a Pofi 
(Fr) in data 11/12/2008 dalla soc. Carbone sas a favore della soc. 

Ferramenta Fraschetti spa, con scadenza 22/05/2009; 4)importo 
2.130,00 (euro duemilacentotrenta/00), emessa a Pofi (FR) in data 
11/12/2009 dalla soc. Carbone sas a favore della soc. Ferramenta 
Fraschetti spa, con scadenza 13/05/2009; autorizzandone il paga-
mento decorsi trenta giorni dalla pubblicazione sulla   Gazzetta 
Ufficiale  , salva opposizione del detentore.

[...]

PALMI il 08/10/1976 CSTCRN76R48G288W Proprieta` per 
1/6; COSTA Giuseppe nato a PALMI il 05/05/1982 CSTGP-
P82E05G288M Proprieta` per 1/6; GAGLIOSTRO Maria 
nata a PALMI il 01/11/1949 GGLMRA49S41G288N Pro-
prieta` per 2/6- fg 10 p.lle 347 - Indennità Euro. 422,36 

(diconsi euro Quattrocentoventidue/36); Ditta: LOVECCHIO 
Domenico;FU FRANCESCO Proprieta` per 1000/1000; - fg 
10 p.lle 314-333-334-337-341-343 - Indennità Euro. 
31.179,12 (diconsi euro Trentunomilacentosettantanove/12); 
Ditta: COSTA Vincenzo nato a PALMI il 28/09/1944 CSTV-
CN44P28G288V;

[...]

2/14;14 MANNUCCIO Vincenzo nato a PALMI il 10/03/1925 
Comproprietario per 2/14; - fg 10 p.lle 325-31-323 - Inden-
nità Euro. 11.941,98 (diconsi euro Undicimilanovecentoquar
antuno/98);Ditta: RANIERI Filippo nato a PALMI il 
10/01/1907 Proprieta` per 1000/1000- fg 10 p.lle 290 - Inden-
nità Euro. 196,58 (diconsi euro Centonovantasei/58); Ditta: 
FERRARO Vincenzo Di Giuseppe; - fg 10 p.lle 288- Inden-
nità Euro. 248,96 (diconsi euro Duecentoquarantotto/96);Ditta: 
BORGESE Vincenza nata a PALMI il 24/03/1911 BRGVCN-
11C64G288A* Usufruttuario parziale; CARROZZA Carmela 
nata a PALMI il 09/01/1933 CRRCML33A49G288F Pro-
prieta` per 5/20; CARROZZA Carmela nata a PALMI Pro-
prieta` per 2/20; CARROZZA Carmelo nato a PALMI Pro-